
Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
1 Finale K2 Homme Cadet 200m 24/02/2019

10:00
00:00Heure Protocole

1 3 LEPRINCE ALISTAIR/MAIS YASSINE
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 GALLIER LOIK/JAMET ROMAIN 46:93 (1)
CCK DE LA RANCE   0 15,34km/h

00:00Heure Protocole2 6 CHEA NATHAN/MILLET SYLVAIN 48:71 (2)
CCK  MALESTROIT   1:78 14,78km/h

00:00Heure Protocole3 2 LE HENAFF MARIUS/GILLET BAPTISTE 50:22 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:29 14,33km/h

00:00Heure Protocole4 4 LOPES MAXIME/DELMOTTE TIM 51:91 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   4:98 13,87km/h

00:00Heure Protocole5 5 ROLLAND THEO/PERSEHAIE LUKAS 54:46 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   7:53 13,22km/h

00:00Heure Protocole6 7 VROT JULES/ISANA DYLANN 57:11 (6)
CCK GUERLEDAN   10:18 12,60km/h

00:00Heure Protocole<<<< 1 LEPRINCE ALISTAIR/MAIS YASSINE 99:99:99 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 99:99:99 0,00km/h

2 Finale K2 Homme Junior 200m 24/02/2019
10:04

00:00Heure Protocole
1 8 LE FLOCH QUENTIN/LE GALL MATHIEU

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 8 NASSAR DICKA/GRU JEREMY 41:15 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 17,49km/h

00:00Heure Protocole2 2 LE FLOCH QUENTIN/LE GALL MATHIEU 41:67 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   52 17,27km/h

00:00Heure Protocole3 3 VIELLEFON GABRIEL/DELIGNON REMI 44:42 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:27 16,20km/h

00:00Heure Protocole4 5 PORTERO FELIX/LE ROUX AXEL 46:78 (4)
CCK DE LA RANCE   5:63 15,39km/h

00:00Heure Protocole5 4 LE JEUNE GAETAN/LETENDRE DONATIEN 55:48 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   14:33 12,97km/h

00:00Heure Protocole6 7 BRIEND THOMAS/PERROTIN CORENTIN 1:03:66 (6)
JOSSELIN CK   22:51 11,31km/h

00:00Heure Protocole<<<< 6 ROLLAND BAPTISTE/LEROUX /POIRIER MAEL 99:99:99 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 1 PRIE BENJAMIN/MALARD ROMAIN 99:99:99 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Dessalé 99:99:99 0,00km/h

3 Finale K4 Homme Sénior 200m 24/02/2019
10:08

00:00Heure Protocole
1 2 POLETTE E/NICOLAS A/GRIMOUX P/COURTEL G

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 CARTRON B/LE GALL A/LE VAILLANT Y/POLETTE C 38:58 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 18,66km/h

00:00Heure Protocole2 1 POLETTE E/NICOLAS A/GRIMOUX P/COURTEL G 41:47 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:89 17,36km/h

4 Finale K4 Homme Vétéran  200m 24/02/2019
10:08

00:00Heure Protocole
1 3 LE VAILLANT Y/BRETON L/ROBERT G/PLADYS P

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 LE VAILLANT Y/BRETON L/ROBERT G/PLADYS P 43:09 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 16,70km/h

 

 
Page 1 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
5 1ère série K1 Homme Benjamin 200m 24/02/2019

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 10:12
00:00Heure Protocole

1 7 BRIEND MAXENCE
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 7 GUEDES TANGUY 1:13:64 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   0 9,77km/h

00:00Heure Protocole2 5 HELD ELIAS 1:20:51 (2)
CCK DE LA RANCE   6:87 8,94km/h

00:00Heure Protocole3 2 ROBIC MAEL 1:24:80 (3)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   11:16 8,49km/h

00:00Heure Protocole4 3 BRIEND MAXENCE 1:28:06 (4)
JOSSELIN CK   14:42 8,17km/h

00:00Heure Protocole5 1 MARTIN LUCAS 1:40:79 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   27:15 7,14km/h

00:00Heure Protocole<<<< 6 ROGER YOUN 99:99:99 <<<<<<
C LOISIRS POP  LOCHRIST   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 4 JULIEN SAM 99:99:99 <<<<<<
C LOISIRS POP  LOCHRIST   Absent 99:99:99 0,00km/h

6 2nd série K1 Homme Benjamin 200m 24/02/2019
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 10:16

00:00Heure Protocole
1 2 DELFORGE NOLANN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 COATTRIEUX ORLAN 1:09:69 (1)
CCK DE LA RANCE   0 10,33km/h

00:00Heure Protocole2 6 GILHARD TOM 1:21:89 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   12:20 8,79km/h

00:00Heure Protocole3 5 LESOUEF ARTHUR 1:24:15 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES   14:46 8,55km/h

00:00Heure Protocole4 3 LE GAL TIMEO 1:25:15 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   15:46 8,45km/h

00:00Heure Protocole5 1 DELFORGE NOLANN 1:36:66 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   26:97 7,44km/h

00:00Heure Protocole<<<< 4 CHEREL LOICK 99:99:99 <<<<<<
JOSSELIN CK   Dessalé 99:99:99 0,00km/h

7 1ère série K1 Homme Minime 1 200m 24/02/2019
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 10:20

00:00Heure Protocole
1 7 GUILLOT YANN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 7 SOLLIER MAEL 1:08:49 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES   0 10,51km/h

00:00Heure Protocole2 3 CAUCHETEUX LORENZO 1:16:31 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   7:82 9,43km/h

00:00Heure Protocole3 4 OTHMAN HEDI 1:17:95 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   9:46 9,23km/h

00:00Heure Protocole4 2 GUILLOT YANN 1:19:13 (4)
JOSSELIN CK   10:64 9,09km/h

00:00Heure Protocole5 1 HENTGEN TITOUAN 1:25:99 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   17:50 8,37km/h

00:00Heure Protocole6 5 HERVY CLEMENT 1:27:53 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   19:04 8,22km/h

 

 
Page 2 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
8 2nd série K1 Homme Minime 1 200m 24/02/2019

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 10:24
00:00Heure Protocole

1 3 KERVIEL NORAN
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 DARTOIS ANTOINE 1:03:50 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 11,33km/h

00:00Heure Protocole2 5 LE NAOUR CLEMENT 1:04:51 (2)
PLUMELIAU CK   1:01 11,16km/h

00:00Heure Protocole3 7 KERVIEL NORAN 1:05:53 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:03 10,98km/h

00:00Heure Protocole4 2 VAUTIER MARIE ELIOTT 1:07:20 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   3:70 10,71km/h

00:00Heure Protocole5 4 PONTILLO NINO 1:08:27 (5)
PLUMELIAU CK   4:77 10,54km/h

00:00Heure Protocole6 6 MAHE MALIK 1:11:60 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK   8:10 10,05km/h

00:00Heure Protocole7 8 CHANDEVEAU Mario 1:20:97 (7)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   17:47 8,89km/h

00:00Heure Protocole8 1 LE GOFF DIWAN 1:22:22 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   18:72 8,75km/h

9 1ère série K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:28

00:00Heure Protocole
1 7 BRIEND LUCAS

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 7 BRIEND LUCAS 52:37 (1)
JOSSELIN CK   0 13,74km/h

00:00Heure Protocole2 5 ROUDAUT MATHIS 59:35 (2)
F R CK  PLOUDALMEZEAU   6:98 12,13km/h

00:00Heure Protocole3 8 MENEZ KAEL 1:00:74 (3)
CK BRESTOIS   8:37 11,85km/h

00:00Heure Protocole4 2 SALAUN ALBIN 1:09:63 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   17:26 10,34km/h

00:00Heure Protocole5 1 ROBIC IWEN 1:14:04 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   21:67 9,72km/h

00:00Heure Protocole6 3 VITRY MATHIS 1:17:32 (6)
CK PONTIVYEN   24:95 9,31km/h

00:00Heure Protocole7 6 ROUSSEAU ROMAIN 1:18:00 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   25:63 9,23km/h

00:00Heure Protocole8 4 MALECOT AXEL 1:27:66 (8)
JOSSELIN CK   35:29 8,21km/h

10 2nd série K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:32

00:00Heure Protocole
1 1 HERVE RAPHAEL

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 SUDREAU ELLIOT 1:00:95 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES   0 11,81km/h

00:00Heure Protocole2 2 BOURGES NOE 1:06:75 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK   5:80 10,78km/h

00:00Heure Protocole3 5 HERVE RAPHAEL 1:11:57 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK   10:62 10,06km/h

00:00Heure Protocole4 6 LE BEUVANT TIMOTH… 1:15:28 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK   14:33 9,56km/h

00:00Heure Protocole5 4 QUILLERE MAXENCE 1:16:01 (5)
PLUMELIAU CK   15:06 9,47km/h

00:00Heure Protocole6 3 ONNILLON ILAN 1:18:46 (6)
CCK  MALESTROIT   17:51 9,17km/h

00:00Heure Protocole7 7 PERROT GURWAL 1:19:00 (7)
CCK  MALESTROIT   18:05 9,11km/h

 

 
Page 3 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
11 3ème série K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:36
00:00Heure Protocole

1 6 LEGENDRE BRIAC
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 DAILLY  GEMY EDEN 53:42 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 13,47km/h

00:00Heure Protocole2 5 COQUIO THOMAS 1:02:73 (2)
CKC DES TROIS RIVIERES   9:31 11,47km/h

00:00Heure Protocole3 4 HAMEREL EOUANN 1:03:24 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES   9:82 11,38km/h

00:00Heure Protocole4 2 VINCENT FLORIAN 1:05:49 (4)
CCK DE LA RANCE   12:07 10,99km/h

00:00Heure Protocole5 3 LEGENDRE BRIAC 1:06:15 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   12:73 10,88km/h

00:00Heure Protocole6 7 RICAUD MATHYS 1:07:41 (6)
CCK  MALESTROIT   13:99 10,68km/h

00:00Heure Protocole7 1 BRIAND TITOUAN 1:16:85 (7)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   23:43 9,36km/h

12 1ère série K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:40

00:00Heure Protocole
1 3 ISANA DYLANN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 LE GALLO PIERRE 50:21 (1)
CK PONTIVYEN   0 14,33km/h

00:00Heure Protocole2 2 BOIVIN PIERRE 53:94 (2)
CK BRESTOIS   3:73 13,34km/h

00:00Heure Protocole3 7 DAVALO LOUIS 55:10 (3)
CCK  MALESTROIT   4:89 13,06km/h

00:00Heure Protocole4 1 DELMOTTE TIM 55:99 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   5:78 12,85km/h

00:00Heure Protocole5 5 GILLET BAPTISTE 59:04 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   8:83 12,19km/h

00:00Heure Protocole6 4 ISANA DYLANN 59:98 (6)
CCK GUERLEDAN   9:77 12,00km/h

00:00Heure Protocole7 6 SEVENO BAPTISTE 1:00:95 (7)
CCK  MALESTROIT   10:74 11,81km/h

00:00Heure Protocole8 9 PERSEHAIE LUKAS 1:02:44 (8)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   12:23 11,53km/h

00:00Heure Protocole<<<< 8 QUEMENEUR EVAN 99:99:99 <<<<<<
F R CK  PLOUDALMEZEAU   Absent 99:99:99 0,00km/h

13 2nd série K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:44

00:00Heure Protocole
1 8 MILLET SYLVAIN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 8 CHEA NATHAN 51:94 (1)
CCK  MALESTROIT   0 13,86km/h

00:00Heure Protocole2 6 ROLLAND THEO 52:48 (2)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   54 13,71km/h

00:00Heure Protocole3 2 MILLET SYLVAIN 53:00 (3)
CCK  MALESTROIT   1:06 13,58km/h

00:00Heure Protocole4 7 LEPRINCE ALISTAIR 56:07 (4)
CCK DE LA RANCE   4:13 12,84km/h

00:00Heure Protocole5 1 GALLIER LOIK 56:71 (5)
CCK DE LA RANCE   4:77 12,69km/h

00:00Heure Protocole6 3 LE HENAFF MARIUS 57:89 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:95 12,43km/h

00:00Heure Protocole7 5 LOPES MAXIME 1:02:95 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   11:01 11,43km/h

00:00Heure Protocole<<<< 4 CLIPSON JOSSE 99:99:99 <<<<<<
CKC DE ROHAN   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 4 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
14 3ème série K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 10:48
00:00Heure Protocole

1 1 VROT JULES
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 JAMET ROMAIN 52:21 (1)
CCK DE LA RANCE   0 13,79km/h

00:00Heure Protocole2 2 KERVIL ELIE 55:26 (2)
CCK  MALESTROIT   3:05 13,02km/h

00:00Heure Protocole3 7 LE BARS MALO 56:11 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:90 12,83km/h

00:00Heure Protocole4 6 GUEHENNEUX ELOUEN 58:97 (4)
CKC DE ROHAN   6:76 12,20km/h

00:00Heure Protocole5 8 VROT JULES 1:05:23 (5)
CCK GUERLEDAN   13:02 11,03km/h

00:00Heure Protocole6 5 LELARGE LEO 1:12:27 (6)
CCK GUERLEDAN   20:06 9,96km/h

00:00Heure Protocole<<<< 4 MAIS YASSINE 99:99:99 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 3 ATTALI   CELLES REMI 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 99:99:99 0,00km/h

15 1ère série K1 Homme Junior 200m 24/02/2019
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 10:52

00:00Heure Protocole
1 5 NASSAR DICKA

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 NASSAR DICKA 43:15 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 16,68km/h

00:00Heure Protocole2 9 LEROUX /POIRIER MAEL 44:01 (2)
CCK DE LA RANCE   86 16,35km/h

00:00Heure Protocole3 6 MALARD ROMAIN 45:04 (3)
CCK DE LA RANCE   1:89 15,98km/h

00:00Heure Protocole4 4 LE ROUX AXEL 45:81 (4)
CCK DE LA RANCE   2:66 15,71km/h

00:00Heure Protocole5 8 DELIGNON REMI 46:86 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:71 15,36km/h

00:00Heure Protocole6 2 JOURNAUX GOULWEN 54:71 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES   11:56 13,16km/h

00:00Heure Protocole7 1 PERROTIN CORENTIN 1:06:14 (7)
JOSSELIN CK   22:99 10,88km/h

00:00Heure Protocole<<<< 7 PRIE BENJAMIN 99:99:99 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 3 HENRY STEVEN 99:99:99 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

16 2nd série K1 Homme Junior 200m 24/02/2019
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 10:56

00:00Heure Protocole
1 8 CHEVALIER LUCAS

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 8 LE GALL MATHIEU 44:64 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   0 16,12km/h

00:00Heure Protocole2 3 GRU JEREMY 45:15 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   51 15,94km/h

00:00Heure Protocole3 2 LE FLOCH QUENTIN 45:66 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:02 15,76km/h

00:00Heure Protocole4 9 ROLLAND BAPTISTE 46:18 (4)
CCK DE LA RANCE   1:54 15,59km/h

00:00Heure Protocole5 5 JAMET  COLLIN THIBAULT 46:91 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:27 15,34km/h

00:00Heure Protocole6 4 VIELLEFON GABRIEL 47:51 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:87 15,15km/h

00:00Heure Protocole7 7 PORTERO FELIX 51:59 (7)
CCK DE LA RANCE   6:95 13,95km/h

00:00Heure Protocole8 1 CHEVALIER LUCAS 57:17 (8)
CCK  MALESTROIT   12:53 12,59km/h

00:00Heure Protocole<<<< 6 DUBOIS WAGNER UGO 99:99:99 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 5 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
17 1ère série K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019

Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 11:00
00:00Heure Protocole

1 2 MAYET PIERRE LOUIS
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 LE GALL AURELIEN 42:95 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 16,76km/h

00:00Heure Protocole2 6 MAYET PIERRE LOUIS 44:96 (2)
CCK  MALESTROIT   2:01 16,01km/h

00:00Heure Protocole3 5 POLETTE CORENTIN 46:35 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:40 15,53km/h

00:00Heure Protocole4 1 POLETTE EWEN 47:90 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:95 15,03km/h

00:00Heure Protocole<<<< 7 LODIN ANTHONY 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 4 RAULET ARTHUR 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 8 MARGELY MAXIME 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 3 BURGER GUILLAUME 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

18 2nd série K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 11:04

00:00Heure Protocole
1 3 HENOT HECTOR

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 CHEA MATHIS 45:59 (1)
CCK  MALESTROIT   0 15,79km/h

00:00Heure Protocole2 7 LE VAILLANT YANN 47:25 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:66 15,23km/h

00:00Heure Protocole3 2 SALAUN CLEMENT 51:01 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   5:42 14,11km/h

00:00Heure Protocole4 1 COURTEL GUILLAUME 52:20 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   6:61 13,79km/h

00:00Heure Protocole5 4 SAGOT HOEL 53:57 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   7:98 13,44km/h

00:00Heure Protocole<<<< 8 POUSSIER HUGO 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 6 LUCAS EDWIN 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 5 HENOT HECTOR 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

19 3ème série K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 11:08

00:00Heure Protocole
1 7 CARTRON BASTIEN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 7 CARTRON BASTIEN 45:68 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 15,76km/h

00:00Heure Protocole2 5 GRIMOUX PIERRE 46:84 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:16 15,37km/h

00:00Heure Protocole3 4 LE GOUESTRE KILLIAN 48:68 (3)
CCK  MALESTROIT   3:00 14,79km/h

00:00Heure Protocole4 1 NICOLAS ALAN 50:53 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:85 14,24km/h

00:00Heure Protocole<<<< 3 BERTRET VICTOR 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 6 CARREE TANGUY 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 2 KOCH QUILIAN 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 6 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
20 1ère série K1 Homme Vétéran 1a5 200m 24/02/2019

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:12
00:00Heure Protocole

1 2 HUGUET CYRIL
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 TREHIN SEBASTIEN 54:69 (1)
CK PONTIVYEN   0 13,16km/h

00:00Heure Protocole2 6 PLADYS PATRICK 55:67 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   98 12,93km/h

00:00Heure Protocole3 4 SANNIER MICHEL 56:52 (3)
CCK DE LA RANCE   1:83 12,73km/h

00:00Heure Protocole4 5 GEMY CEDRIC 1:27:86 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   33:17 8,19km/h

00:00Heure Protocole<<<< 3 GIANGRANDE ERIC 99:99:99 <<<<<<
CK PONTIVYEN   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 1 HUGUET CYRIL 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 99:99:99 0,00km/h

21 1ère série K1 Dame Cadet 200m 24/02/2019
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:16

00:00Heure Protocole
1 6 CAIVEAU ADELE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 MALIGORNE MAINA 1:00:73 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   0 11,85km/h

00:00Heure Protocole2 3 CAIVEAU ADELE 1:03:73 (2)
KC PONT REAN   3:00 11,29km/h

00:00Heure Protocole3 7 CHAUSSADAS CLAIRE 1:11:34 (3)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   10:61 10,09km/h

00:00Heure Protocole4 2 LOTOUT LENA 1:15:93 (4)
CCK GUERLEDAN   15:20 9,48km/h

00:00Heure Protocole5 5 MENGUY LILOU 1:17:39 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK   16:66 9,30km/h

00:00Heure Protocole6 1 MEHU DIANE 1:22:39 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   21:66 8,73km/h

00:00Heure Protocole<<<< 4 GUILLOT LEA 99:99:99 <<<<<<
JOSSELIN CK   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

22 2nd série K1 Homme Vétéran 1a5 200m 24/02/2019
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:20

00:00Heure Protocole
1 4 ROBERT GWENAEL

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 MERLET GUENAEL 47:31 (1)
CK PONTIVYEN   0 15,21km/h

00:00Heure Protocole2 2 ROBERT GWENAEL 49:62 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:31 14,51km/h

00:00Heure Protocole3 3 BRETON LAURENT 51:30 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:99 14,03km/h

00:00Heure Protocole4 5 GUILLOUX ROMUALD 55:23 (4)
CK PONTIVYEN   7:92 13,03km/h

00:00Heure Protocole5 1 LE VAILLANT YVES MARIE 1:01:15 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   13:84 11,77km/h

23 2nd série K1 Dame Cadet 200m 24/02/2019
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:24

00:00Heure Protocole
1 7 LORET BLECON ROXANE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 7 ROBERT LOUNA 1:02:07 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES   0 11,59km/h

00:00Heure Protocole2 3 BESSUEJOULS CHAN 1:05:20 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   3:13 11,04km/h

00:00Heure Protocole3 2 COURTEILLE BERTILLE 1:06:35 (3)
CK PONTIVYEN   4:28 10,85km/h

00:00Heure Protocole4 4 DUBUIS YUNA 1:12:82 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   10:75 9,88km/h

00:00Heure Protocole5 1 LORET BLECON ROXANE 1:16:82 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   14:75 9,37km/h

00:00Heure Protocole6 6 VILLENET LOUISE 1:22:27 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   20:20 8,75km/h

00:00Heure Protocole<<<< 5 BROUDIC LUCIE 99:99:99 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 7 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
24 1ère série K1 Dame Sénior 200m 24/02/2019

1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:28
00:00Heure Protocole

1 7 PAOLETTI VANINA
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 7 BONNOT DORINE 54:94 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 13,10km/h

00:00Heure Protocole2 6 LE CORRE MAELA 56:50 (2)
PLUMELIAU CK   1:56 12,74km/h

00:00Heure Protocole3 3 COULANGE MARIE 59:73 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:79 12,05km/h

00:00Heure Protocole4 5 HOELLARD SABRINA 1:13:97 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   19:03 9,73km/h

00:00Heure Protocole5 2 FURIC MELISSA 1:17:92 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   22:98 9,24km/h

00:00Heure Protocole<<<< 4 TROEL SARAH 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 1 JAMELOT LEA 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 8 PAOLETTI VANINA 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

25 2nd série K1 Dame Sénior 200m 24/02/2019
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:32

00:00Heure Protocole
1 3 DRIDER MAIA

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 DRIDER MAIA 55:17 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 13,05km/h

00:00Heure Protocole2 7 RIDOUX SUZANNE 57:21 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:04 12,58km/h

00:00Heure Protocole3 5 ROTMAN SABINE 58:21 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:04 12,36km/h

00:00Heure Protocole4 1 CAROFF ELIETTE 59:42 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:25 12,11km/h

00:00Heure Protocole5 4 BORGARD MYRIAM 1:23:22 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   28:05 8,65km/h

00:00Heure Protocole<<<< 6 BOUCHER ANAIS 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 2 CAURANT LEA 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

26 Finale C1 Homme Cadet 200m 24/02/2019
11:36

00:00Heure Protocole
1 7 CONAN SWANN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 7 MOREAU DELORME EWEN 57:57 (1)
CK PONTIVYEN   0 12,50km/h

00:00Heure Protocole2 6 LEJEUNE ALEXANDRE 58:44 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   87 12,32km/h

00:00Heure Protocole3 4 CHEVRIER ETIENNE 1:01:01 (3)
CK REDONNAIS   3:44 11,80km/h

00:00Heure Protocole4 1 SOLLIER ENZO 1:10:86 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   13:29 10,16km/h

00:00Heure Protocole5 3 KERVIEL EWEN 1:11:59 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   14:02 10,05km/h

00:00Heure Protocole6 2 LE BOUEDEC ELIAS 1:17:72 (6)
CK PONTIVYEN   20:15 9,26km/h

00:00Heure Protocole7 5 CONAN SWANN 1:31:63 (7)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   34:06 7,85km/h

 

 
Page 8 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
27 Finale C1 Homme Junior 200m 24/02/2019

11:40
00:00Heure Protocole

1 2 LE PERSONNIC LOUEN
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 CAUTE ACHILLE 58:23 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   0 12,36km/h

00:00Heure Protocole2 3 PARISET MAXIME 1:02:38 (2)
CK PONTIVYEN   4:15 11,54km/h

00:00Heure Protocole3 4 LE JEUNE GAETAN 1:06:51 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   8:28 10,82km/h

00:00Heure Protocole<<<< 1 LE PERSONNIC LOUEN 99:99:99 <<<<<<
CK PONTIVYEN   Absent 99:99:99 0,00km/h

28 Finale C1 Homme Sénior 200m 24/02/2019
11:44

00:00Heure Protocole
1 6 LE GUENNEC TANGI

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 LE GUENNEC TANGI 52:73 (1)
CK PONTIVYEN   0 13,65km/h

00:00Heure Protocole2 1 HERBEZ ROMARIC 53:60 (2)
CK PONTIVYEN   87 13,43km/h

00:00Heure Protocole3 4 HARDY THOMAS 54:55 (3)
CK PONTIVYEN   1:82 13,19km/h

00:00Heure Protocole4 2 HELLEC YOHANN 1:09:95 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   17:22 10,29km/h

00:00Heure Protocole5 5 GUETTIER FLORIAN 1:14:05 (5)
CK PONTIVYEN   21:32 9,72km/h

00:00Heure Protocole<<<< 3 SOUCHEYRE TANGUY 99:99:99 <<<<<<
CK PONTIVYEN   Absent 99:99:99 0,00km/h

29 Finale C1 Homme Vétéran 1a5 200m 24/02/2019
11:48

00:00Heure Protocole
1 1 BEAUFILS ERWANIG

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 DONIAS LIONEL 57:49 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   0 12,52km/h

00:00Heure Protocole2 2 LE CORRONC HERVE 1:17:91 (2)
CK PONTIVYEN   20:42 9,24km/h

00:00Heure Protocole<<<< 4 LE BOUEDEC FRANCOIS 99:99:99 <<<<<<
CK PONTIVYEN   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 3 BEAUFILS ERWANIG 99:99:99 <<<<<<
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   Absent 99:99:99 0,00km/h

30 1ère demi finale K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019
1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 11:52

00:00Heure Protocole
1 5 LE BEUVANT TIMOTH…

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 ROUDAUT MATHIS 1:00:39 (1)
F R CK  PLOUDALMEZEAU   0 11,92km/h

00:00Heure Protocole2 4 HAMEREL EOUANN 1:01:86 (2)
CKC DES TROIS RIVIERES   1:47 11,63km/h

00:00Heure Protocole3 7 RICAUD MATHYS 1:07:38 (3)
CCK  MALESTROIT   6:99 10,68km/h

00:00Heure Protocole4 3 ROBIC IWEN 1:11:87 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   11:48 10,01km/h

00:00Heure Protocole5 6 LE BEUVANT TIMOTH… 1:17:14 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK   16:75 9,33km/h

00:00Heure Protocole6 2 PERROT GURWAL 1:26:58 (6)
CCK  MALESTROIT   26:19 8,31km/h

00:00Heure Protocole7 8 MALECOT AXEL 1:30:11 (7)
JOSSELIN CK   29:72 7,99km/h

 

 
Page 9 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
31 2nd demi finale K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019

1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 11:56
00:00Heure Protocole

1 4 VITRY MATHIS
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 MENEZ KAEL 59:30 (1)
CK BRESTOIS   0 12,14km/h

00:00Heure Protocole2 6 VINCENT FLORIAN 1:04:94 (2)
CCK DE LA RANCE   5:64 11,08km/h

00:00Heure Protocole3 5 BOURGES NOE 1:07:74 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK   8:44 10,62km/h

00:00Heure Protocole4 2 BRIAND TITOUAN 1:14:02 (4)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   14:72 9,72km/h

00:00Heure Protocole5 3 QUILLERE MAXENCE 1:15:05 (5)
PLUMELIAU CK   15:75 9,59km/h

00:00Heure Protocole6 7 VITRY MATHIS 1:19:65 (6)
CK PONTIVYEN   20:35 9,03km/h

32 3ème demi finale K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019
1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 12:00

00:00Heure Protocole
1 5 COQUIO THOMAS

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 COQUIO THOMAS 1:02:44 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES   0 11,53km/h

00:00Heure Protocole2 3 LEGENDRE BRIAC 1:06:73 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   4:29 10,78km/h

00:00Heure Protocole3 6 SALAUN ALBIN 1:08:25 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   5:81 10,54km/h

00:00Heure Protocole4 2 ROUSSEAU ROMAIN 1:14:44 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   12:00 9,67km/h

00:00Heure Protocole5 4 HERVE RAPHAEL 1:15:76 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK   13:32 9,50km/h

00:00Heure Protocole6 7 ONNILLON ILAN 1:21:08 (6)
CCK  MALESTROIT   18:64 8,88km/h

33 1ère demi finale K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019
1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 12:04

00:00Heure Protocole
1 5 BOIVIN PIERRE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 BOIVIN PIERRE 50:07 (1)
CK BRESTOIS   0 14,37km/h

00:00Heure Protocole2 6 LEPRINCE ALISTAIR 53:77 (2)
CCK DE LA RANCE   3:70 13,39km/h

00:00Heure Protocole3 4 LE BARS MALO 54:78 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:71 13,14km/h

00:00Heure Protocole4 2 LOPES MAXIME 58:72 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   8:65 12,26km/h

00:00Heure Protocole5 3 GILLET BAPTISTE 59:26 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   9:19 12,14km/h

00:00Heure Protocole6 8 PERSEHAIE LUKAS 1:03:22 (6)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   13:15 11,38km/h

00:00Heure Protocole7 7 LELARGE LEO 1:12:41 (7)
CCK GUERLEDAN   22:34 9,94km/h

34 2nd demi finale K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019
1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 12:08

00:00Heure Protocole
1 5 GUEHENNEUX ELOUEN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 ROLLAND THEO 52:77 (1)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   0 13,64km/h

00:00Heure Protocole2 4 DAVALO LOUIS 54:81 (2)
CCK  MALESTROIT   2:04 13,13km/h

00:00Heure Protocole3 6 GUEHENNEUX ELOUEN 55:36 (3)
CKC DE ROHAN   2:59 13,00km/h

00:00Heure Protocole4 3 GALLIER LOIK 55:84 (4)
CCK DE LA RANCE   3:07 12,89km/h

00:00Heure Protocole5 7 ISANA DYLANN 1:00:15 (5)
CCK GUERLEDAN   7:38 11,97km/h

 

 
Page 10 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
35 3ème demi finale K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019

1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 12:12
00:00Heure Protocole

1 4 KERVIL ELIE
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 MILLET SYLVAIN 52:79 (1)
CCK  MALESTROIT   0 13,63km/h

00:00Heure Protocole2 7 LE HENAFF MARIUS 55:64 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:85 12,94km/h

00:00Heure Protocole3 5 KERVIL ELIE 57:13 (3)
CCK  MALESTROIT   4:34 12,60km/h

00:00Heure Protocole4 6 DELMOTTE TIM 58:66 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   5:87 12,27km/h

00:00Heure Protocole5 2 SEVENO BAPTISTE 1:01:62 (5)
CCK  MALESTROIT   8:83 11,68km/h

00:00Heure Protocole6 3 VROT JULES 1:02:58 (6)
CCK GUERLEDAN   9:79 11,50km/h

36 1ère demi finale K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019
1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 12:16

00:00Heure Protocole
1 5 COURTEL GUILLAUME

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 MAYET PIERRE LOUIS 45:03 (1)
CCK  MALESTROIT   0 15,98km/h

00:00Heure Protocole2 4 LE GOUESTRE KILLIAN 49:84 (2)
CCK  MALESTROIT   4:81 14,44km/h

00:00Heure Protocole3 6 COURTEL GUILLAUME 53:31 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   8:28 13,50km/h

37 2nd demi finale K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019
1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 12:20

00:00Heure Protocole
1 4 LE VAILLANT YANN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 POLETTE CORENTIN 45:05 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 15,98km/h

00:00Heure Protocole2 5 LE VAILLANT YANN 46:55 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:50 15,46km/h

00:00Heure Protocole3 6 NICOLAS ALAN 50:56 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:51 14,24km/h

00:00Heure Protocole4 3 SAGOT HOEL 54:20 (4)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   9:15 13,28km/h

38 3ème demi finale K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019
1 et 2 en Finale A / 3 à 5 en Finale B / 6 à 8 en Finale C 12:24

00:00Heure Protocole
1 6 GRIMOUX PIERRE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 POLETTE EWEN 46:66 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 15,43km/h

00:00Heure Protocole2 5 GRIMOUX PIERRE 48:45 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:79 14,86km/h

00:00Heure Protocole3 4 SALAUN CLEMENT 50:45 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:79 14,27km/h

39 Finale K1 Homme Poussin 200m 24/02/2019
13:30

00:00Heure Protocole
1 2 BRIEND ELIOTT

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 NICOLAS HUGO 1:19:66 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   0 9,03km/h

00:00Heure Protocole2 1 BRIEND ELIOTT 1:36:00 (2)
CK PONTIVYEN   16:34 7,50km/h

 

 
Page 11 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
40 Finale K1 Dame Benjamin 200m 24/02/2019

13:30
00:00Heure Protocole

1 5 LHEREEC YOUNA
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 LHEREEC YOUNA 1:05:19 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 11,04km/h

00:00Heure Protocole2 6 CAUTE MADELAINE 1:08:94 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   3:75 10,44km/h

00:00Heure Protocole3 7 DAILLY  GEMY SARAH 1:11:11 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:92 10,12km/h

00:00Heure Protocole4 3 LE BOUEDEC SOLENN 1:20:41 (4)
CK PONTIVYEN   15:22 8,95km/h

00:00Heure Protocole5 4 PERROTIN JEANNE 1:36:64 (5)
JOSSELIN CK   31:45 7,45km/h

00:00Heure Protocole<<<< 8 JOUBIER JUSTINE 99:99:99 <<<<<<
JOSSELIN CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

41 Finale K1 Dame Minime 1 200m 24/02/2019
13:34

00:00Heure Protocole
1 3 LE NAOUR SALOME

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 ROBERT ZOE 1:01:93 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES   0 11,62km/h

00:00Heure Protocole2 8 PERROT CLARA 1:11:62 (2)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   9:69 10,05km/h

00:00Heure Protocole3 6 LE DU HANALEI 1:12:36 (3)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   10:43 9,95km/h

00:00Heure Protocole4 4 DAVID TIFENN 1:17:87 (4)
CCK GUERLEDAN   15:94 9,24km/h

00:00Heure Protocole5 7 LE NAOUR SALOME 1:23:41 (5)
PLUMELIAU CK   21:48 8,63km/h

00:00Heure Protocole6 2 PERROTIN AURORE 1:38:50 (6)
JOSSELIN CK   36:57 7,30km/h

00:00Heure Protocole7 5 MOINIER JULIETTE 1:40:00 (7)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   38:07 7,20km/h

00:00Heure Protocole8 1 PETIBON SARAH 1:41:00 (8)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   39:07 7,12km/h

42 Finale K1 Dame Minime 2 200m 24/02/2019
13:38

00:00Heure Protocole
1 3 LE TILY ADELE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 PITON ALWENA 1:03:13 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   0 11,40km/h

00:00Heure Protocole2 4 LE TILY ADELE 1:03:99 (2)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   86 11,25km/h

00:00Heure Protocole3 1 RUZ… MANON 1:13:72 (3)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   10:59 9,76km/h

00:00Heure Protocole4 2 MAGNANT NINON 1:14:86 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   11:73 9,61km/h

43 Finale C1 Homme Minime 1 200m 24/02/2019
13:42

00:00Heure Protocole
1 4 CHEVRIER GERMAIN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 CHEVRIER GERMAIN 1:16:56 (1)
CK REDONNAIS   0 9,40km/h

00:00Heure Protocole2 2 VAUTIER MARIE ELIOTT 1:34:59 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   18:03 7,61km/h

00:00Heure Protocole3 3 HERVY CLEMENT 1:56:27 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   39:71 6,19km/h

00:00Heure Protocole4 1 MAHE MALIK 2:06:61 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK   50:05 5,68km/h

 

 
Page 12 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
44 Finale C1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019

13:42
00:00Heure Protocole

1 9 SALZEDO NOAN
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 9 QUILLERE MAXENCE 1:23:72 (1)
PLUMELIAU CK   0 8,60km/h

00:00Heure Protocole2 8 HERVE RAPHAEL 1:25:98 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK   2:26 8,37km/h

00:00Heure Protocole3 6 SALZEDO NOAN 1:42:43 (3)
CK PONTIVYEN   18:71 7,02km/h

00:00Heure Protocole4 5 LE BEUVANT TIMOTH… 1:48:69 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK   24:97 6,62km/h

00:00Heure Protocole5 7 COQUIO THOMAS 1:57:65 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   33:93 6,11km/h

45 Finale B K1 Homme Benjamin 200m 24/02/2019
13:46

00:00Heure Protocole
1 3 MARTIN LUCAS

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 CHEREL LOICK 1:29:17 (1)
JOSSELIN CK   0 8,07km/h

00:00Heure Protocole2 4 MARTIN LUCAS 1:33:20 (2)
CKC DES TROIS RIVIERES   4:03 7,72km/h

46 Finale A K1 Homme Benjamin 200m 24/02/2019
13:50

00:00Heure Protocole
1 4 DELFORGE NOLANN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 COATTRIEUX ORLAN 1:05:46 (1)
CCK DE LA RANCE   0 10,99km/h

00:00Heure Protocole2 5 GUEDES TANGUY 1:12:68 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   7:22 9,90km/h

00:00Heure Protocole3 7 ROBIC MAEL 1:15:04 (3)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   9:58 9,59km/h

00:00Heure Protocole4 3 HELD ELIAS 1:17:23 (4)
CCK DE LA RANCE   11:77 9,32km/h

00:00Heure Protocole5 8 LE GAL TIMEO 1:23:03 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   17:57 8,67km/h

00:00Heure Protocole6 6 GILHARD TOM 1:23:61 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   18:15 8,61km/h

00:00Heure Protocole7 2 LESOUEF ARTHUR 1:24:13 (7)
CKC DES TROIS RIVIERES   18:67 8,55km/h

00:00Heure Protocole8 1 BRIEND MAXENCE 1:40:27 (8)
JOSSELIN CK   34:81 7,18km/h

00:00Heure Protocole9 9 DELFORGE NOLANN 2:06:79 (9)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   1:01:33 5,67km/h

47 Finale B K1 Homme Minime 1 200m 24/02/2019
13:54

00:00Heure Protocole
1 3 HENTGEN TITOUAN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 CHANDEVEAU Mario 1:11:04 (1)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   0 10,13km/h

00:00Heure Protocole2 7 LE GOFF DIWAN 1:14:74 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:70 9,63km/h

00:00Heure Protocole3 4 HENTGEN TITOUAN 1:27:18 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES   16:14 8,25km/h

00:00Heure Protocole<<<< 5 MAHE MALIK 99:99:99 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK   Non parti 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 6 HERVY CLEMENT 99:99:99 <<<<<<
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   Non parti 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 13 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
48 Finale A K1 Homme Minime 1 200m 24/02/2019

13:58
00:00Heure Protocole

1 4 OTHMAN HEDI
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 DARTOIS ANTOINE 1:01:28 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 11,74km/h

00:00Heure Protocole2 6 LE NAOUR CLEMENT 1:04:44 (2)
PLUMELIAU CK   3:16 11,17km/h

00:00Heure Protocole3 2 KERVIEL NORAN 1:04:95 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:67 11,08km/h

00:00Heure Protocole4 9 PONTILLO NINO 1:05:22 (4)
PLUMELIAU CK   3:94 11,03km/h

00:00Heure Protocole5 5 SOLLIER MAEL 1:06:60 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   5:32 10,81km/h

00:00Heure Protocole6 8 VAUTIER MARIE ELIOTT 1:08:48 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   7:20 10,51km/h

00:00Heure Protocole7 3 CAUCHETEUX LORENZO 1:09:46 (7)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   8:18 10,36km/h

00:00Heure Protocole8 7 OTHMAN HEDI 1:17:38 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   16:10 9,30km/h

00:00Heure Protocole9 1 GUILLOT YANN 1:21:41 (9)
JOSSELIN CK   20:13 8,84km/h

49 Finale C K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019
14:02

00:00Heure Protocole
1 6 PERROT GURWAL

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 ONNILLON ILAN 1:14:47 (1)
CCK  MALESTROIT   0 9,66km/h

00:00Heure Protocole2 3 MALECOT AXEL 1:18:29 (2)
JOSSELIN CK   3:82 9,19km/h

00:00Heure Protocole3 5 PERROT GURWAL 1:18:71 (3)
CCK  MALESTROIT   4:24 9,14km/h

00:00Heure Protocole4 4 VITRY MATHIS 1:19:00 (4)
CK PONTIVYEN   4:53 9,11km/h

50 Finale B K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019
14:06

00:00Heure Protocole
1 5 ROUSSEAU ROMAIN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 RICAUD MATHYS 1:05:10 (1)
CCK  MALESTROIT   0 11,05km/h

00:00Heure Protocole2 4 BOURGES NOE 1:06:08 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK   98 10,89km/h

00:00Heure Protocole3 6 SALAUN ALBIN 1:06:98 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:88 10,74km/h

00:00Heure Protocole4 9 HERVE RAPHAEL 1:11:00 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK   5:90 10,14km/h

00:00Heure Protocole5 3 ROBIC IWEN 1:12:71 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   7:61 9,90km/h

00:00Heure Protocole6 7 BRIAND TITOUAN 1:13:47 (6)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   8:37 9,79km/h

00:00Heure Protocole7 8 LE BEUVANT TIMOTH… 1:14:68 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK   9:58 9,64km/h

00:00Heure Protocole8 2 ROUSSEAU ROMAIN 1:15:42 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   10:32 9,54km/h

00:00Heure Protocole9 1 QUILLERE MAXENCE 1:17:48 (9)
PLUMELIAU CK   12:38 9,29km/h

 

 
Page 14 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
51 Finale A K1 Homme Minime 2 200m 24/02/2019

14:10
00:00Heure Protocole

1 5 COQUIO THOMAS
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 BRIEND LUCAS 50:43 (1)
JOSSELIN CK   0 14,27km/h

00:00Heure Protocole2 6 DAILLY  GEMY EDEN 51:02 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   59 14,11km/h

00:00Heure Protocole3 4 SUDREAU ELLIOT 55:65 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES   5:22 12,93km/h

00:00Heure Protocole4 3 ROUDAUT MATHIS 56:51 (4)
F R CK  PLOUDALMEZEAU   6:08 12,74km/h

00:00Heure Protocole5 7 MENEZ KAEL 57:71 (5)
CK BRESTOIS   7:28 12,47km/h

00:00Heure Protocole6 2 COQUIO THOMAS 59:91 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES   9:48 12,01km/h

00:00Heure Protocole7 8 HAMEREL EOUANN 1:01:48 (7)
CKC DES TROIS RIVIERES   11:05 11,71km/h

00:00Heure Protocole8 9 LEGENDRE BRIAC 1:05:03 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   14:60 11,07km/h

00:00Heure Protocole9 1 VINCENT FLORIAN 1:07:18 (9)
CCK DE LA RANCE   16:75 10,71km/h

52 Finale C K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019
14:14

00:00Heure Protocole
1 5 PERSEHAIE LUKAS

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 PERSEHAIE LUKAS 1:02:03 (1)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   0 11,60km/h

00:00Heure Protocole2 6 VROT JULES 1:02:63 (2)
CCK GUERLEDAN   60 11,49km/h

00:00Heure Protocole3 3 LELARGE LEO 1:12:11 (3)
CCK GUERLEDAN   10:08 9,98km/h

53 Finale B K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019
14:18

00:00Heure Protocole
1 5 KERVIL ELIE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 LE BARS MALO 53:22 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 13,52km/h

00:00Heure Protocole2 7 GALLIER LOIK 54:58 (2)
CCK DE LA RANCE   1:36 13,19km/h

00:00Heure Protocole3 4 GUEHENNEUX ELOUEN 55:21 (3)
CKC DE ROHAN   1:99 13,04km/h

00:00Heure Protocole4 6 KERVIL ELIE 56:09 (4)
CCK  MALESTROIT   2:87 12,83km/h

00:00Heure Protocole5 2 DELMOTTE TIM 57:10 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:88 12,60km/h

00:00Heure Protocole6 3 LOPES MAXIME 57:45 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   4:23 12,53km/h

00:00Heure Protocole7 1 ISANA DYLANN 57:88 (7)
CCK GUERLEDAN   4:66 12,43km/h

00:00Heure Protocole8 8 GILLET BAPTISTE 58:73 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:51 12,25km/h

00:00Heure Protocole9 9 SEVENO BAPTISTE 1:02:07 (9)
CCK  MALESTROIT   8:85 11,59km/h

 

 
Page 15 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
54 Finale A K1 Homme Cadet 200m 24/02/2019

14:22
00:00Heure Protocole

1 5 CHEA NATHAN
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 LE GALLO PIERRE 46:16 (1)
CK PONTIVYEN   0 15,59km/h

00:00Heure Protocole2 3 BOIVIN PIERRE 46:90 (2)
CK BRESTOIS   74 15,35km/h

00:00Heure Protocole3 6 JAMET ROMAIN 48:10 (3)
CCK DE LA RANCE   1:94 14,96km/h

00:00Heure Protocole4 4 CHEA NATHAN 48:35 (4)
CCK  MALESTROIT   2:19 14,89km/h

00:00Heure Protocole5 7 ROLLAND THEO 50:98 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   4:82 14,12km/h

00:00Heure Protocole6 2 MILLET SYLVAIN 51:52 (6)
CCK  MALESTROIT   5:36 13,97km/h

00:00Heure Protocole7 8 LEPRINCE ALISTAIR 52:48 (7)
CCK DE LA RANCE   6:32 13,71km/h

00:00Heure Protocole8 1 DAVALO LOUIS 55:17 (8)
CCK  MALESTROIT   9:01 13,05km/h

00:00Heure Protocole9 9 LE HENAFF MARIUS 55:73 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   9:57 12,91km/h

55 Finale B K1 Homme Junior 200m 24/02/2019
14:26

00:00Heure Protocole
1 5 JAMET  COLLIN THIBAULT

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 VIELLEFON GABRIEL 46:97 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 15,32km/h

00:00Heure Protocole2 4 JAMET  COLLIN THIBAULT 47:47 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   50 15,16km/h

00:00Heure Protocole3 3 PORTERO FELIX 51:88 (3)
CCK DE LA RANCE   4:91 13,87km/h

00:00Heure Protocole4 6 JOURNAUX GOULWEN 54:92 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   7:95 13,10km/h

00:00Heure Protocole5 7 CHEVALIER LUCAS 56:53 (5)
CCK  MALESTROIT   9:56 12,73km/h

00:00Heure Protocole6 2 PERROTIN CORENTIN 1:10:13 (6)
JOSSELIN CK   23:16 10,26km/h

56 Finale A K1 Homme Junior 200m 24/02/2019
14:30

00:00Heure Protocole
1 5 LE ROUX AXEL

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 NASSAR DICKA 42:93 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 16,77km/h

00:00Heure Protocole2 6 GRU JEREMY 43:84 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   91 16,42km/h

00:00Heure Protocole3 3 LEROUX /POIRIER MAEL 44:12 (3)
CCK DE LA RANCE   1:19 16,31km/h

00:00Heure Protocole4 1 LE ROUX AXEL 44:35 (4)
CCK DE LA RANCE   1:42 16,23km/h

00:00Heure Protocole5 7 MALARD ROMAIN 45:15 (5)
CCK DE LA RANCE   2:22 15,94km/h

00:00Heure Protocole6 8 ROLLAND BAPTISTE 45:74 (6)
CCK DE LA RANCE   2:81 15,74km/h

00:00Heure Protocole7 4 LE GALL MATHIEU 45:98 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:05 15,65km/h

00:00Heure Protocole8 9 DELIGNON REMI 46:68 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:75 15,42km/h

00:00Heure Protocole9 2 LE FLOCH QUENTIN 46:90 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:97 15,35km/h

57 Finale C K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019
14:34

00:00Heure Protocole
0 0 LE FLOCH QUENTIN

Ligne BateauPlace

 

 
Page 16 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
58 Finale B K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019

14:38
00:00Heure Protocole

1 6 COURTEL GUILLAUME
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 SALAUN CLEMENT 48:81 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   0 14,75km/h

00:00Heure Protocole2 7 SAGOT HOEL 50:78 (2)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   1:97 14,17km/h

00:00Heure Protocole3 4 NICOLAS ALAN 52:64 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:83 13,67km/h

00:00Heure Protocole4 5 COURTEL GUILLAUME 53:44 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:63 13,47km/h

59 Finale A K1 Homme Sénior 200m 24/02/2019
14:42

00:00Heure Protocole
1 5 POLETTE CORENTIN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 LE GALL AURELIEN 39:58 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 18,19km/h

00:00Heure Protocole2 6 CARTRON BASTIEN 41:49 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:91 17,35km/h

00:00Heure Protocole3 4 CHEA MATHIS 42:50 (3)
CCK  MALESTROIT   2:92 16,94km/h

00:00Heure Protocole4 9 GRIMOUX PIERRE 43:20 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:62 16,66km/h

00:00Heure Protocole5 3 MAYET PIERRE LOUIS 43:70 (5)
CCK  MALESTROIT   4:12 16,47km/h

00:00Heure Protocole6 2 POLETTE EWEN 44:20 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:62 16,28km/h

00:00Heure Protocole7 7 POLETTE CORENTIN 44:81 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:23 16,06km/h

00:00Heure Protocole8 1 LE VAILLANT YANN 45:21 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:63 15,92km/h

00:00Heure Protocole9 8 LE GOUESTRE KILLIAN 45:79 (9)
CCK  MALESTROIT   6:21 15,72km/h

60 Finale B K1 Homme Vétéran 1a5 200m 24/02/2019
14:46

00:00Heure Protocole
0 0 LE GOUESTRE KILLIAN

Ligne BateauPlace

61 Finale A K1 Homme Vétéran 1a5 200m 24/02/2019
14:50

00:00Heure Protocole
1 4 TREHIN SEBASTIEN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 MERLET GUENAEL 43:42 (1)
CK PONTIVYEN   0 16,58km/h

00:00Heure Protocole2 6 ROBERT GWENAEL 44:96 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:54 16,01km/h

00:00Heure Protocole3 2 BRETON LAURENT 46:51 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:09 15,48km/h

00:00Heure Protocole4 5 TREHIN SEBASTIEN 47:39 (4)
CK PONTIVYEN   3:97 15,19km/h

00:00Heure Protocole5 8 GUILLOUX ROMUALD 50:45 (5)
CK PONTIVYEN   7:03 14,27km/h

00:00Heure Protocole6 7 SANNIER MICHEL 55:14 (6)
CCK DE LA RANCE   11:72 13,05km/h

00:00Heure Protocole7 3 PLADYS PATRICK 56:05 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   12:63 12,84km/h

00:00Heure Protocole8 9 LE VAILLANT YVES MARIE 58:83 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   15:41 12,23km/h

00:00Heure Protocole9 1 GEMY CEDRIC 1:10:00 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   26:58 10,28km/h

 

 
Page 17 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
62 Finale B K1 Dame Cadet 200m 24/02/2019

14:54
00:00Heure Protocole

1 4 MENGUY LILOU
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 MENGUY LILOU 1:13:49 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   0 9,79km/h

00:00Heure Protocole2 5 VILLENET LOUISE 1:18:58 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   5:09 9,16km/h

00:00Heure Protocole3 6 MEHU DIANE 1:20:14 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   6:65 8,98km/h

63 Finale A K1 Dame Cadet 200m 24/02/2019
14:58

00:00Heure Protocole
1 5 LOTOUT LENA

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 MALIGORNE MAINA 55:82 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   0 12,89km/h

00:00Heure Protocole2 4 ROBERT LOUNA 57:07 (2)
CKC DES TROIS RIVIERES   1:25 12,61km/h

00:00Heure Protocole3 3 CAIVEAU ADELE 59:60 (3)
KC PONT REAN   3:78 12,08km/h

00:00Heure Protocole4 6 BESSUEJOULS CHAN 1:04:35 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   8:53 11,18km/h

00:00Heure Protocole5 2 COURTEILLE BERTILLE 1:05:66 (5)
CK PONTIVYEN   9:84 10,96km/h

00:00Heure Protocole6 7 CHAUSSADAS CLAIRE 1:07:39 (6)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   11:57 10,68km/h

00:00Heure Protocole7 8 DUBUIS YUNA 1:11:12 (7)
CKC DES TROIS RIVIERES   15:30 10,12km/h

00:00Heure Protocole8 1 LOTOUT LENA 1:14:12 (8)
CCK GUERLEDAN   18:30 9,71km/h

00:00Heure Protocole9 9 LORET BLECON ROXANE 1:15:73 (9)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   19:91 9,50km/h

64 Finale K1 Dame Junior 200m 24/02/2019
15:02

00:00Heure Protocole
1 6 BIZIEN MANON

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 SALOU LISA 56:75 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   0 12,68km/h

00:00Heure Protocole2 3 BIZIEN MANON 59:97 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:22 12,00km/h

00:00Heure Protocole3 7 ELKHDAR NOUHAœLA 1:00:61 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:86 11,87km/h

00:00Heure Protocole4 2 SCHLATTER MANON 1:01:57 (4)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   4:82 11,69km/h

00:00Heure Protocole5 1 NICOLAS OCEANE 1:03:90 (5)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   7:15 11,26km/h

00:00Heure Protocole6 5 MICHELET LOLI 1:06:14 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   9:39 10,88km/h

00:00Heure Protocole7 4 CAUTE JEANNE 1:07:39 (7)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   10:64 10,68km/h

00:00Heure Protocole8 8 GROUTSCH MINA 1:09:79 (8)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   13:04 10,31km/h

65 Finale B K1 Dame Sénior 200m 24/02/2019
15:06

00:00Heure Protocole
1 0 BORGARD MYRIAM

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 0 BORGARD MYRIAM 1:17:91 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 9,24km/h

 

 
Page 18 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
66 Finale A K1 Dame Sénior 200m 24/02/2019

15:10
00:00Heure Protocole

1 4 BONNOT DORINE
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 DRIDER MAIA 50:13 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 14,36km/h

00:00Heure Protocole2 5 BONNOT DORINE 51:27 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:14 14,04km/h

00:00Heure Protocole3 3 LE CORRE MAELA 52:94 (3)
PLUMELIAU CK   2:81 13,60km/h

00:00Heure Protocole4 2 ROTMAN SABINE 54:79 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:66 13,14km/h

00:00Heure Protocole5 6 RIDOUX SUZANNE 55:68 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:55 12,93km/h

00:00Heure Protocole6 7 COULANGE MARIE 56:57 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   6:44 12,72km/h

00:00Heure Protocole7 8 CAROFF ELIETTE 57:71 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:58 12,47km/h

00:00Heure Protocole8 1 HOELLARD SABRINA 1:08:64 (8)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   18:51 10,48km/h

00:00Heure Protocole9 9 FURIC MELISSA 1:11:57 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   21:44 10,06km/h

67 Finale K1 Dame Vétéran 1a5 200m 24/02/2019
15:14

00:00Heure Protocole
1 8 MOREAU DELORME FLORE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 8 LEJEUNE MARIE HELENE 1:08:81 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 10,46km/h

00:00Heure Protocole2 4 ROBERT KARINE 1:09:81 (2)
CKC DES TROIS RIVIERES   1:00 10,31km/h

00:00Heure Protocole3 6 HENRY GAELLE 1:11:25 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK   2:44 10,10km/h

00:00Heure Protocole4 2 PELLETAN MARIE ASTRID 1:13:21 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:40 9,83km/h

00:00Heure Protocole5 3 MOREAU DELORME FLORE 1:14:15 (5)
CK PONTIVYEN   5:34 9,71km/h

00:00Heure Protocole6 1 MAZE ANNE 1:15:27 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   6:46 9,56km/h

00:00Heure Protocole7 5 ROUZIC GAELLE 1:19:64 (7)
JOSSELIN CK   10:83 9,04km/h

00:00Heure Protocole<<<< 7 BROUDIC MARYVONNE 99:99:99 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

68 Finale C1 Dame Cadet 200m 24/02/2019
15:18

00:00Heure Protocole
1 2 CHAUSSADAS CLAIRE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 HOURDEAUX ALEXIA 1:12:31 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   0 9,95km/h

00:00Heure Protocole2 4 LE DOUARON LORANE 1:19:74 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   7:43 9,02km/h

00:00Heure Protocole3 1 CHAUSSADAS CLAIRE 1:20:81 (3)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   8:50 8,90km/h

00:00Heure Protocole<<<< 3 BROUDIC LUCIE 99:99:99 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

69 Finale C1 Dame Junior 200m 24/02/2019
15:18

00:00Heure Protocole
1 6 GUILLOU ELOISE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 LE BOUEDEC ANNA 1:05:77 (1)
CK PONTIVYEN   0 10,94km/h

00:00Heure Protocole2 5 LE GUINIEC JEANNE 1:07:44 (2)
CKC DE ROHAN   1:67 10,67km/h

00:00Heure Protocole3 7 GUILLOU ELOISE 1:08:90 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:13 10,44km/h

 

 
Page 19 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
70 Finale C1 Dame Sénior 200m 24/02/2019

15:18
00:00Heure Protocole

1 8 LE CORRE MAELA
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 8 LE CORRE MAELA 1:10:62 (1)
PLUMELIAU CK   0 10,19km/h

71 Finale K2 Homme Sénior 200m 24/02/2019
15:22

00:00Heure Protocole
1 1 NICOLAS ALAN/COURTEL GUILLAUME

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 CARTRON BASTIEN/LE GALL AURELIEN 37:61 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 19,14km/h

00:00Heure Protocole2 3 LE VAILLANT YANN/POLETTE CORENTIN 40:40 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:79 17,82km/h

00:00Heure Protocole3 4 POLETTE EWEN/GRIMOUX PIERRE 40:96 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:35 17,57km/h

00:00Heure Protocole4 6 LEROUX /POIRIER MAEL/MAYET PIERRE LOUIS 42:43 (4)
CCK  MALESTROIT   H.C. 4:82 16,96km/h

00:00Heure Protocole5 5 LE GOUESTRE KILLIAN/SALAUN CLEMENT 47:39 (5)
CCK  MALESTROIT   9:78 15,19km/h

00:00Heure Protocole6 2 NICOLAS ALAN/COURTEL GUILLAUME 55:11 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   17:50 13,06km/h

72 Finale K2 Homme Vétéran  200m 24/02/2019
15:22

00:00Heure Protocole
1 5 LE VAILLANT YVES MARIE/BRETON LAURENT

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 TREHIN SEBASTIEN/MERLET GUENAEL 42:77 (1)
CK PONTIVYEN   0 16,83km/h

00:00Heure Protocole2 7 ROBERT GWENAEL/PLADYS PATRICK 44:58 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:81 16,15km/h

00:00Heure Protocole3 6 LE VAILLANT YVES MARIE/BRETON LAURENT 55:75 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   12:98 12,91km/h

73 Finale K4 Dame Sénior 200m 24/02/2019
15:26

00:00Heure Protocole
1 1 DRIDER M/RIDOUX S/CAROFF E/BONNOT D

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 DRIDER M/RIDOUX S/CAROFF E/BONNOT D 48:83 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 14,74km/h

74 Finale C4 Homme Sénior 200m 24/02/2019
15:26

00:00Heure Protocole
1 2 GUETTIER F/HARDY T/LE GUENNEC T/HERBEZ R

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 GUETTIER F/HARDY T/LE GUENNEC T/HERBEZ R 47:30 (1)
CK PONTIVYEN   0 15,22km/h

75 Finale C4 Homme Vétéran  200m 24/02/2019
15:26

00:00Heure Protocole
1 3 TREHIN S/MERLET G/LE CORRONC H/GUILLOUX R

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 TREHIN S/MERLET G/LE CORRONC H/GUILLOUX R 51:44 (1)
CK PONTIVYEN   0 13,99km/h

76 Finale C2 Homme Cadet 200m 24/02/2019
15:26

00:00Heure Protocole
1 4 MOREAU DELORME EWEN/LE BOUEDEC ELIAS

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 MOREAU DELORME EWEN/LE BOUEDEC ELIAS 1:00:36 (1)
CK PONTIVYEN   0 11,92km/h

 

 
Page 20 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
77 Finale K2 Homme Benjamin 200m 24/02/2019

15:30
00:00Heure Protocole

1 2 GILHARD TOM/GUEDES TANGUY
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 HELD ELIAS/COATTRIEUX ORLAN 1:05:69 (1)
CCK DE LA RANCE   0 10,96km/h

00:00Heure Protocole2 3 GUEDES TANGUY/GILHARD TOM 1:08:50 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:81 10,51km/h

00:00Heure Protocole3 1 MARTIN LUCAS/LESOUEF ARTHUR 1:20:72 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES   15:03 8,91km/h

00:00Heure Protocole<<<< 0 GILHARD TOM/GUEDES TANGUY 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Absent 99:99:99 0,00km/h

78 Finale K2 Homme Minime  200m 24/02/2019
15:34

00:00Heure Protocole
1 4 KERVIEL NORAN/LE GOFF DIWAN

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 COQUIO THOMAS/HAMEREL EOUANN 59:27 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES   0 12,14km/h

00:00Heure Protocole2 3 KERVIEL NORAN/LE GOFF DIWAN 1:04:29 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   5:02 11,19km/h

00:00Heure Protocole3 1 SALAUN ALBIN/LEGENDRE BRIAC 1:07:68 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   8:41 10,63km/h

00:00Heure Protocole4 7 OTHMAN HEDI/ROUSSEAU ROMAIN 1:09:20 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   9:93 10,40km/h

00:00Heure Protocole5 6 SOLLIER MAEL/HENTGEN TITOUAN 1:14:54 (5)
CKC DES TROIS RIVIERES   15:27 9,65km/h

00:00Heure Protocole<<<< 5 DARTOIS ANTOINE/DAILLY  GEMY EDEN 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 99:99:99 0,00km/h

00:00Heure Protocole<<<< 2 MALECOT AXEL/GUILLOT YANN 99:99:99 <<<<<<
JOSSELIN CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

79 Finale K2 Dame Benjamin 200m 24/02/2019
15:38

00:00Heure Protocole
1 1 LHEREEC YOUNA/DAILLY  GEMY SARAH

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 LHEREEC YOUNA/DAILLY  GEMY SARAH 1:07:08 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 10,73km/h

80 Finale K2 Dame Minime  200m 24/02/2019
15:38

00:00Heure Protocole
1 3 PETIBON SARAH/LE DU HANALEI

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 3 ROBERT ZOE/MAGNANT NINON 1:05:99 (1)
CKC DES TROIS RIVIERES   0 10,91km/h

00:00Heure Protocole2 4 LE TILY ADELE/PERROT CLARA 1:06:55 (2)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   56 10,81km/h

00:00Heure Protocole3 2 PETIBON SARAH/LE DU HANALEI 1:11:49 (3)
LES ALLIGATORS - LANDERNEAU   5:50 10,07km/h

81 Finale K4 Homme Cadet 200m 24/02/2019
15:42

00:00Heure Protocole
1 1 LEPRINCE A/MAIS Y/GALLIER L/JAMET R

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 LEPRINCE A/MAIS Y/GALLIER L/JAMET R 47:20 (1)
CCK DE LA RANCE   0 15,25km/h

82 Finale K4 Homme Junior 200m 24/02/2019
15:46

00:00Heure Protocole
1 1 ROLLAND B/LEROUX /POIRIER M/PRIE B/PORTERO F

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 JAMET  COLLIN T/NASSAR D/GRU J/DELIGNON R 38:68 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 18,61km/h

00:00Heure Protocole2 3 ROLLAND B/LEROUX /POIRIER M/PRIE B/PORTERO F 40:60 (2)
CCK DE LA RANCE   1:92 17,73km/h

00:00Heure Protocole3 2 LE FLOCH Q/LE JEUNE G/LE GALL M/LETENDRE D 42:95 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   4:27 16,76km/h

 

 
Page 21 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
83 Finale K2 Dame Cadet 200m 24/02/2019

15:50
00:00Heure Protocole

1 2 VILLENET LOUISE/MEHU DIANE
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 MALIGORNE MAINA/HOURDEAUX ALEXIA 52:46 (1)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   0 13,72km/h

00:00Heure Protocole2 1 ROBERT LOUNA/DUBUIS YUNA 58:24 (2)
CKC DES TROIS RIVIERES   5:78 12,36km/h

00:00Heure Protocole3 3 VILLENET LOUISE/MEHU DIANE 1:12:81 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   20:35 9,88km/h

84 Finale K2 Dame Junior 200m 24/02/2019
15:50

00:00Heure Protocole
1 5 SCHLATTER MANON/NICOLAS OCEANE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 BIZIEN MANON/SALOU LISA 51:59 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   0 13,95km/h

00:00Heure Protocole2 4 SCHLATTER MANON/NICOLAS OCEANE 56:80 (2)
C LOISIRS POP  LOCHRIST   5:21 12,67km/h

85 Finale K2 Dame Sénior 200m 24/02/2019
15:54

00:00Heure Protocole
1 2 CAURANT LEA/JAMELOT LEA

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 DRIDER MAIA/BONNOT DORINE 50:83 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 14,16km/h

00:00Heure Protocole2 3 RIDOUX SUZANNE/COULANGE MARIE 54:57 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:74 13,19km/h

00:00Heure Protocole3 4 BORGARD MYRIAM/FURIC MELISSA 1:07:68 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   16:85 10,63km/h

00:00Heure Protocole<<<< 1 CAURANT LEA/JAMELOT LEA 99:99:99 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

86 Finale K2 Dame Vétéran  200m 24/02/2019
15:54

00:00Heure Protocole
1 6 PELLETAN MARIE ASTRID/LEJEUNE MARIE HELENE

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 6 PELLETAN MARIE ASTRID/LEJEUNE MARIE HELENE 1:07:16 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 10,72km/h

00:00Heure Protocole2 7 RIDOUX BRIGITTE/MAZE ANNE 1:08:19 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:03 10,55km/h

00:00Heure Protocole3 5 ROUZIC GAELLE/MINIER MAGALI 1:22:86 (3)
JOSSELIN CK   15:70 8,68km/h

87 Finale K4 Homme Minime  200m 24/02/2019
15:58

00:00Heure Protocole
1 1 SALAUN A/LEGENDRE B/ROUSSEAU R/LE GOFF D

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 1 SALAUN A/LEGENDRE B/ROUSSEAU R/LE GOFF D 1:00:20 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   0 11,96km/h

88 Finale C2 Homme Sénior 200m 24/02/2019
15:58

00:00Heure Protocole
1 2 HARDY THOMAS/HERBEZ ROMARIC

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 2 HARDY THOMAS/HERBEZ ROMARIC 50:44 (1)
CK PONTIVYEN   0 14,27km/h

00:00Heure Protocole2 3 GUETTIER FLORIAN/LE GUENNEC TANGI 58:11 (2)
CK PONTIVYEN   7:67 12,39km/h

89 Finale C2 Homme Vétéran  200m 24/02/2019
15:58

00:00Heure Protocole
1 4 MERLET GUENAEL/GUILLOUX ROMUALD

Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 4 MERLET GUENAEL/GUILLOUX ROMUALD 54:66 (1)
CK PONTIVYEN   0 13,17km/h

 

 
Page 22 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championat Régional Vitesse BZH 2019

Officiels
90 Finale C2 Dame Junior 200m 24/02/2019

15:58
00:00Heure Protocole

1 5 BIZIEN MANON/GUILLOU ELOISE
Ligne BateauPlace

00:00Heure Protocole1 5 BIZIEN MANON/GUILLOU ELOISE 1:05:84 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   0 10,93km/h

 

 
Page 23 23:0004/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


